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Друга ліга А
2024/25 2-й тур, Матч №7

Неділя, 18.08.2024, 11:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 28°C.

«Полісся-2» Житомир

4 : 1

«Ужгород» Ужгород

33 Поспєлов Артем
58 Корнійчук Сергій
4 Матіч Матей
3 Авраменко Олексій
87 Свистун Крістіан (К)
14 Борел
88 Панчишин Богдан
97 Раско Михайло
52 Грохольський Артем
19 Шастал Дмитро
70 Йока

Запасні
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
71 Сунцов Данило
22 Гаврилюк Назар
35 Кобернюк Кіріл
21 Мезенцев Владислав
94 Гришкевич Денис
61 Єршов Ілля
36 Корж Артем
25 Іванов Олександр

Тренер
Шіль Гаутам Кішан

1 Постемський Олександр
25 Лушпінь Владислав
44 Ільчук Іван (К)
30 Гаврилець Юрій
23 Мукомела Євген
6 Антошин Дмитро
8 Волошин Євгеній
7 Караман Ярослав
88 Коваленко Дмитро
97 Богомаз Назарій
19 Немецков Микита

Запасні
99 Коцан Андрій
69 Цигак Василь
17 Кічун Максим
15 Шаленик Володимир
14 Смокоровський Роберт

Тренер
Лобода Яромир

Арбітр:
Галіцин Роман
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Соколовський Богдан
4-й арбітр:
Гаркуша Олексій
Спостерігач арбітражу:
Марченко Руслан
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Друга ліга А, 2024/25, 2-й тур, Матч №7
Неділя, 18.08.2024, 11:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 28°C.

«Полісся-2» Житомир 4 : 1 «Ужгород» Ужгород
70 Йока 5'

19 Шастал Дмитро 44'

52 Грохольський Артем 45+3'

52 Грохольський Артем
94 Гришкевич Денис 46'

49' 97 Богомаз Назарій

58' 23 Мукомела Євген
69 Цигак Василь

58' 19 Немецков Микита
17 Кічун Максим

88 Панчишин Богдан 59'

14 Борел
61 Єршов Ілля 61'

19 Шастал Дмитро
36 Корж Артем 61'

97 Раско Михайло 72'

97 Раско Михайло
25 Іванов Олександр 74'

58 Корнійчук Сергій
22 Гаврилюк Назар 84'

84' 8 Волошин Євгеній
15 Шаленик Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


